РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля  2016 г.  № 10                                                            с. Гаханы
«Об утверждении схемы

расположения земельного участка»

   Рассмотрев представленные документы: заявление  Белых Т.И.., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, пос. Бозой, ул. Гагарина, д. 10 кв. 3 , разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1269  кв.м.
  Глава администрации  МО «Гаханское»                                                        И.Н. Михаханов

-